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Risultati per ambito provinciale

PROVINCIA PRESE IN CARICO TOTALI
BARI 8107
BRINDISI 2834
LECCE 6821
TARANTO 5990
BARLETTA-ANDRIA-TRANI 3509
FOGGIA 4471
Totale complessivo 31732



Tipologie Prese in carico

PROVINCIA PATTO DI SERVIZIO PATTO PER IL LAVORO TOTALE
BARI 6095 2012 8107
BRINDISI 2463 371 2834
LECCE 5984 837 6821
TARANTO 3302 2688 5990
BARLETTA-ANDRIA-TRANI 2407 1102 3509
FOGGIA 3565 906 4471
TOTALE 23816 7916 31732

75% 25%



Bari ACQUAVIVA DELLE FONTI 562
ALTAMURA 751
BARI 1477
BITONTO 218
CASAMASSIMA 260
CORATO 785
GIOIA DEL COLLE 895
MODUGNO 237
MOLFETTA 1102
MONOPOLI 326
NOCI 480
RUTIGLIANO 608
TRIGGIANO 406

8107



BAT
ANDRIA 750
BARLETTA 1107
BISCEGLIE 906
CANOSA DI PUGLIA 746

3509



BRINDISI BRINDISI 1508
FRANCAVILLA FONTANA 668
OSTUNI 658

2834



FOGGIA ASCOLI SATRIANO 155
CERIGNOLA 917
FOGGIA 1019
LUCERA 520
MANFREDONIA 637
SAN SEVERO 860
VICO DEL GARGANO 363

4471



LECCE CAMPI SALENTINA 292
CASARANO 1506
GALATINA 473
GALLIPOLI 329
LECCE 1502
MAGLIE 371
MARTANO 489
NARDO' 1063
POGGIARDO 297
TRICASE 499

6821



TARANTO CASTELLANETA 251
GROTTAGLIE 837
MANDURIA 909
MARTINA FRANCA 1108
MASSAFRA 679
TARANTO 2206

5990



Percorsi

PROVINCIA 101 102 103 104 Totale complessivo
BARI 3766 2344 1629 368 8107
BARLETTA-ANDRIA-TRANI 1190 1188 986 145 3509
BRINDISI 1499 772 457 106 2834
FOGGIA 2159 1371 793 148 4471
LECCE 3467 2275 997 82 6821
TARANTO 2203 1681 1795 311 5990
Totale complessivo 14284 9631 6657 1160 31732

45% 30% 21% 4%
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